

اثرزری

۳ برابر شدن قیمت بنزین تحت تأثیر صندوق بین‌المللی پول!

عضو هیئت علمی دانشگاه علامه طباطبایی معتقد است: اینکه یکباره اعلام شد قیمت بنزین سه برابر شده‌است، نشان می‌دهد که مسئولان کشور تحت تأثیر اندیشه‌های صندوق بین‌المللی پول قرار دارند، زیرا طبق این اندیشه‌ها باید برای انجام اصلاحات شوک درمانی صورت گیرد. به گزارش «فارس»، مسعود در خشان در نشست «نقد و بررسی طرح افزایش قیمت حامل‌های انرژی» در دانشکده اقتصاد دانشگاه علامه طباطبایی گفت: متأسفانه هر دولتی که خیزی برای اصلاح قیمت حامل‌های انرژی برداشته‌است موفق نشد. در زمان آقای آقاזה وزیر نفت اسبق، بحث ما درباره حامل‌های انرژی افزایش قیمت‌ها نبود بلکه اصلاح قیمت‌های نسبی بود. یعنی چرا یک نفر که بنز یک میلیاردی سوار می‌شود بنزین را الیتری ۱۰۰۰ تومان می‌خرد و یک نفر که با پراید خرج زندگی یک خانواده درمی‌آورد هم بنزین را باید لیتری ۱۰۰۰ تومان بخرد. این قضیه اصلا عادلانه نیست. در خشان افزود: ما متأسفانه حسابداری صنعتی در پالایشگاه‌ها و فرآورده‌ها نداریم. دولت نفت را مجانی به پالایشگاه‌ها می‌دهد، پالایشگاه هم نفت را به فرآورده تبدیل می‌کند و با یک قیمت تعیین شده می‌فروشد. این سیستم غلط‌است و اقتصاد این صنعت را از بین برده‌است. متأسفانه مسئولان برای حل مشکل قیمت‌گذاری حامل‌های انرژی دنبال راه‌های ساده هستند، در حالی که حل این مشکلات پیچیده را حل ساده ندارد و باید همه جوانب مورد بررسی دقیق قرار گیرد. عضو هیئت علمی دانشگاه علامه طباطبایی اظهار داشت: اینکه یکباره اعلام شد قیمت بنزین سه برابر شده‌است، نشان می‌دهد که مسئولان کشور تحت تأثیر اندیشه‌های صندوق بین‌المللی پول قرار دارند زیرا طبق این اندیشه‌ها باید برای انجام اصلاحات شوک درمانی صورت گیرد.
د. هاشوک درمانی مربوط به تفکرات صندوق بین‌المللی پول است و ایده آنها برای اجرای این طرح سرکوب مردم به وسیله نیروی انتظامی است. شوک درمانی در افزایش ناگهانی قیمت بنزین اتفاق افتاد و تبعات منفی در پی داشت. در واقع شوک درمانی ثمره اندیشه لیبرالیسم اقتصادی است که نباید انجام می‌گرفت.

وی با تأکید بر اینکه اصل ایده افزایش قیمت بنزین پسندیده بود، اما نحوه اجرا کاملاً ایراد داشت و این وظیفه ما اقتصاددانان است که دولت را راهنمای کنیم، اضافه کرد: در بین اقتصاددانان جمله معروفی وجود دارد که می‌گویند: وظیفه اصلی اقتصاددانان طرح سوالات درست است و اگر سؤال درست پرسیده شد آنگاه هر احمقی می‌تواند درست جواب دهد. آن احمق‌ها سیاستمداران هستند.

گریه‌خیز

دلیل کاهش سقف انتقال وجه در اپ‌های غیر بانکی

سقف انتقال وجه برخی بانک‌ها در اپلیکیشن‌های غیر بانکی از ۳ میلیون به یک میلیون تومان کاهش یافته که این اقدام بر اساس سیاست بانک‌های مبدأ است و به نظر می‌رسد برای سوق دادن مشتری‌ان بانکی به سمت استفاده از اپلیکیشن‌های بانک‌ها باشد. به گزارش «ایسنا»، از زمانی که اپلیکیشن‌های بانکی برای نقل و انتقال وجه در شبکه شتاب فعال شدند، رضایت مشتریان بانکی افزایش یافت و در همین راستا، سایر کسب و کارهای خصوصی غیر بانکی نیز برای کمک به شبکه بانکی وارد کار شدند، به طوری که در حال حاضر برخی اپلیکیشن‌های غیر بانکی که خدمات بانکی را ارائه می‌دهند، از اپلیکیشن‌های خود بانک‌ها طرف‌دار بیشتری پیدا کرده‌اند.

امیر اسحاق قانون بانک مرکزی سقف انتقال وجه کارتی در اپلیکیشن‌های بانک‌ها ۳ میلیون تومان و سقف انتقال وجه در اپلیکیشن‌های غیر بانکی یک میلیون تومان تعیین شده‌است. حال آنکه استفاده از اپلیکیشن‌های بانکی برای دریافت رمز دوم پویا بیشتر مورد توجه بانک‌هاست، چراکه در صورت ارسال پیامک، بانک‌ها باید هزینه این پیامک‌ها را به اپراتورها پرداخت کنند، به همین دلیل رغبت بانک‌ها بیشتر به استفاده مردم از اپلیکیشن‌هاست، شاید به همین علت باشد که مدتی است بانک‌ها سقف انتقال وجه در اپلیکیشن‌های غیر بانکی را به همان یک میلیون تومان کاهش داده‌اند. پیشتر یکی از مسئولان اپلیکیشن غیربانکی آسان پرداخت (اپ) به «ایسنا» گفته بود که کاهش سقف انتقال وجه در این اپلیکیشن مربوط به سیاست‌های بانک مبدأ است و آپ دخالتی در آن ندارد.
امیر نشان می‌دهد که بانک‌های بیشتری در طول این مدت سقف انتقال وجه در اپ‌های غیربانکی را کاهش داده‌اند تا مردم را برای انتقال وجه به سمت استفاده از اپلیکیشن‌های خود بانک سوق دهند؛ اپلیکیشن‌هایی که برای دریافت رمز دوم پویا نیز کاربرد دارند.

کایه همتی از صادر کنندگان در عرضه ارز

رئیس کل بانک مرکزی به نوسان یک هفته گذشته بازار ارز واکنش نشان داد.

به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، عبدالصمد همتی در یادداشتی نوشت: آنچه این روزها در بازار ارز می‌بینیم عناصر ناشی از نحوه عملکرد برخی از صادر کنندگانی است که به سبب جو روانی ناشی از افزایش نرخ بنزین و حوادث بعد از آن و شروع تسویه حساب‌های تجار با خارجی‌ان در پایان سال میلادی، تلاش می‌کنند با تعلل، ارزهای صادراتی خود را با نرخ‌های بالاتر عرضه کنند. به همین دلیل به خاطر اعلام نرخ‌های غیر واقعی، تقاضای زیادی حتی برای نرخ‌های کمتر از آن وجود ندارد. رئیس کل بانک مرکزی تأکید کرد: بانک مرکزی در این مواقع همتاگونه که درحال حاضر در حال انجام است، با حضور پر قدرت در بازار حواله‌ای ارز، عدم تعادل‌های مقطعی را مرتفع و تعادل مبتنی بر متغیرهای واقعی را همانند بازار اسکناس به بازار حواله بر می‌گرداند. همتی افزود: بارها تأکید کرده‌ام که بانک مرکزی به تداوم ثبات نسبی بازار ارز اهمیت ویژه‌ای قائل است و رمز ثبات ثوابت در این بازار و به تبع آن در سایر بازارها، توجه به افزایش نیاز در کنار حضور پر قدرت بازار ساز برای جلوگیری از سفته‌بازی و نوسان‌گیری در این بازار است و این بار نیز با اقداماتی که در جریان اقدام دارد کمی‌اف‌السابق بازار را مدیریت خواهد کرد.

مسکن فاقد متقاضی به نیروهای مسلح و سید

معاون وزیر راه و شهر سازی از حل اختلاف بین وزارتخانه‌های راه و شهر سازی و دفاع در خصوص ۴۵ هزار هکتار زمین خیر داد. به گزارش «تسنیم»، علی نبیان با اشاره به اینکه اختلاف املاک میان دو وزارتخانه راه و شهر سازی و دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح بالغ بر ۴۵ هزار هکتار بود، از تعیین تکلیف مقدماتی این املاک خبر داد و اظهار کرد: در این میان ۹۸ هکتار زمین در ۳۱ استان با کاربری مسکونی استحصال شد که می‌تواند به امر خطیر رونق مسکن در کشور کمک کند. وی خطاب به مدیران کل راه و شهر سازی افزود: از ظرفیت زمین‌های شناسایی‌شده نیروهای مسلح که کاربری نظامی آن مورد نیاز این نیروها نیست، استفاده کنند، تقاضاها را من این نیز میان دو وزارتخانه منعقدشده و می‌توانیم تغییر کاربری این زمین‌ها را از طریق کمیسیون ماده پنج عملی کنیم. وی با اشاره به اینکه تاکنون پرونده مسکن مهر در شت استان کشور بسته شده‌است، گفت: تعهد ما این است که تا پایان امسال پرونده سایر پروژه‌های مسکن مهر را که فاقد متقاضی هستند یا پیشرفت کمتر از ۳۰ درصد دارند، تکمیل کنیم؛ در این مسیر می‌توانیم واحدهای مسکن مهر فاقد متقاضی را به نیروهای مسلح معرفی کنیم تا در صورت موافقت سایر اقدامات به سرعت صورت گیرد.

۴ جوان

۴ گزارش یک هادی غلامحسینی

صادرات غیر نفتی عزیز شد

نوبخت: صادرات غیر نفتی سال ۹۹ باید به ۴۸میلیارد دلار برسد جهانگیری: ۱۰۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات با اولویت واحدهای تولیدی صادراتمحور پرداخت می‌شود



رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با بیان اینکه ما در شرایط تحریمی قرار داریم و نمی‌توانیم ارز نفتی را در بودجه لحاظ کنیم، گفت: در سال‌های گذشته بیش از ۵۰ میلیارد دلار از صادرات نفتی در آمد داشتیم که در حال حاضر این بخش از منابع ارزی را نداریم، از این‌رو باید صادرات غیر نفتی را در سال آینده به ۴۸ میلیارد دلار برسانیم، از سوی دیگر معاون اول رئیس‌جمهور از کشورهای همسایه به عنوان مهم‌ترین بازار صادرات غیر نفتی کشور نام برد و گفت: بازار واردات سالانه کشورهای همسایه با ارزش بیش از هزار و ۱۰۰ میلیارد دلار در سال، ظرفیت بزرگی برای توسعه صادرات کشور محسوب می‌شود.

معاون اول رئیس‌جمهور به ضرورت توسعه صادرات غیر نفتی به عنوان یکی از مهم‌ترین پشهران‌های اقتصادی تأکید و با اشاره به برنامه‌ریزی و هدفگذاری نظام بانکی کشور برای پرداخت ۱۰۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات به بخش‌های پشیران اقتصاد خاطر نشان کرد: اهمیت توسعه صادرات را جدی است که در زمان اتخاذ این تصمیم نیز قرار شد پرداخت این تسهیلات با اولویت واحدهای تولیدی صادرات محور انجام شود.

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور افزود: ما در شرایط تحریمی قرار داریم و نمی‌توانیم ارز نفتی را در بودجه لحاظ کنیم، به همین دلیل، باید صادرات غیر نفتی خود را گسترش دهیم. وی ادامه داد: در سال‌های گذشته بیش از ۵۰ سازمان برنامه و بودجه به تقویت صادرات غیر نفتی در حال حاضر این بخش از منابع ارزی را نداریم و باید از منابع ارزی دیگری استفاده کنیم و آن منابع دیگر، صادرات غیر نفتی است. رئیس سازمان بودجه دولت دیگر نمی‌تواند همچون گذشته در اقتصاد ایران نقش آفرینی کند؛ از این‌رو نگاه‌های برای مدیریت بازار ارز و تأمین بودجه به صادرات غیر نفتی جلب شده‌است؛ صادراتی که عنان بخشی از آن در اختیار شبهه‌نوا‌های و بخش خصوصی‌های اتاق‌های بازرگانی است.

عبور اقتصادی دولت از برجام

به نظر می‌رسد دولت از برجام ناامید شد و زین پس به جای پیگیری کردن این مسیر قرار است بالاخره به ظرفیت‌های داخلی اقتصاد ایران توجه کند، اما یکی از چالش‌هایی که دولتی‌ها طی سال‌های گذشته با صادر کنندگان غیر نفتی داشته‌اند، مربوط به رفتار آنها در رابطه با بازگردان ارزهای ناشی از صادرات به بازار داخلی یا همکاری با بانک مرکزی برای مدیریت بازار ارز است، صادرکننده‌ها چندان به کنترل بهای ارز اعتقاد ندارند و بر این باورند که

ادامه رشد آرام در بورس

شاخص بورس اوراق بهادار تهران روز سه‌شنبه به روند آرام رشد ادامه داد و با افزایش ۱۱۶۴ واحدی به ۳۰۹ هزار و ۴۴۳ واحد رسید. به گزارش ایسنا، طبق آمار معاملات در بورس اوراق بهادار تهران شاخص‌های بورسی افزایش را تجربه کردند و در پایان معاملات، شاخص کل با معیار هم‌وزن رقم ۹۲ هزار و ۲۷۳ را به خود اختصاص داد که رشد ۹۰۴ واحدی داشت. معامله‌گران بورس ۴۴۴ هزار معامله به ارزش ۱۶ هزار و ۸۴۲ میلیارد ریال انجام دادند. همچنین ارزش روز بازار سهام نسبت به روز گذشته افزایش یافت و به بیش از ۱۱۲۹ هزار میلیارد تومان رسید. بانک ملت بالاترین تأثیر اظهار کرد: در این میان افزایش روز گذشته کمتر شد. براین اساس افزایش ۴۵ واحدی برای شاخص کل در فرابورس ثبت شد و شاخص فرابورس را به رقم ۴۰۴۴ واحد رساند.

آکهی مفقودی

برگ سبز، پنچاق خودرو سواری پراید به رنگ زغالی متالیک به شماره انتظامی ایران ۳۸-۷۱۷ م ۱۳ و شماره موتور 00557174 و شماره شاسی S1412282113717 متعلق به آقای میثم میرزاعلی به کدملی ۰۳۱۰۰۴۲۰۳۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

اقتصاد

سرویس اقتصادی۸۴۹۸۴۳۴

صادرات غیر نفتی عزیز شد

نوبخت: صادرات غیر نفتی سال ۹۹ باید به ۴۸میلیارد دلار برسد جهانگیری: ۱۰۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات با اولویت واحدهای تولیدی صادراتمحور پرداخت می‌شود

از وزارت صمت و اتاق بازرگانی ایران خواست هر چه زودتر برای تعیین و اعزام رایزن‌های بازرگانی به کشورهای هدف صادراتی تصمیم‌گیری لازم را انجام دهند.

وی همچنین از گردشگری به عنوان یکی از ظرفیت‌های ارزآوری و صدور خدمات یاد کرد و افزود: جذب گردشگران خارجی در واقع به نوعی صدور خدمات محسوب می‌شود و مشمول مشوق صادراتی است که اگر لازم باشد باید مقررات در این خصوص اصلاح شود.

جهانگیری با انتقاد از تأخیر در برگزاری مراسم روز ملی صادرات خاطر نشان کرد: این مراسم نمایان هر سال روز ۲۹ مهر برگزار شده‌است و به نوعی توجه و اولویت دولت به موضوع صادرات را نشان می‌دهد و موجب دلگرمی فعالان عرصه صادرات است.

معاون اول رئیس‌جمهور با یادآوری اینکه یکی از رویکردهای اصلی سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی برون‌گرایی است، تصریح کرد: کمیته برون‌گرایی ذیل ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی باید نقشه راه دقیقی برای اهداف و بازارهای صادراتی کشور تعیین و همه جوانب و ملزومات تحقق هدف‌گذاری‌های صادراتی کشور را تعیین و پیگیری کند.

وی از تدوین و ارائه گزارش سازمان توسعه تجارت در خصوص پروژه افزایش حجم و تنوع محصولات صادراتی به ۱۵ کشور همسایه قدرانی کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران علاوه بر ظرفیت‌ها و مزیت‌های جغرافیایی و برخورداری از منابع طبیعی، با ۱۵ کشور رابطه همسایگی دارد و چنین کشور را نمی‌توان حبس کرد. جهانگیری افزود: در گزارش سازمان توسعه تجارت اهداف کمی و وظایف هر دستگاه نیز مشخص شده‌است که لازم است دبیرخانه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی این وظایف را به دستگاه‌های اجرایی مرتبط ابلاغ و هماهنگی و برنامه‌ریزی‌های لازم را برای اجرای این تکالیف انجام دهند.

گزارش سازمان توسعه تجارت

در این جلسه که وزرای امور اقتصادی و دارایی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، فرهنگ و ارشاد اسلامی، چهار کشاورزی، ارتباطات و فناوری اطلاعات، میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، رئیس سازمان برنامه و بودجه، معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور، معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده، رئیس اتاق بازرگانی ایران و فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا نیز حضورداشتند، رئیس سازمان توسعه تجارت گزارشی در خصوص پروژه افزایش حجم و تنوع محصولات صادراتی به ۱۵ کشور همسایه ارائه کرد.

وی در این گزارش با اشاره به ارزش صادرات ایران به جهان و همسایگان در سال ۱۳۹۷ و شش ماهه ۱۳۹۸، گزارشی از میزان واردات ۱۵ کشور همسایه از جهان در سال ۲۰۱۸ ارائه کرد و گفت: این ۱۵ کشور در سال ۲۰۱۸ حدود ۱۱۶۰ میلیارد دلار واردات داشتند و این در حالی است که سهم ایران از بازار صادراتی این کشورها تنها ۲ درصد معادل ۲۴ میلیارد دلار بوده‌است. در ادامه این گزارش، ارزش پتانسیل بالقوه صادرات ایران در بازار ۱۵ کشور همسایه ۱۰۰ میلیارد دلار عنوان شد و رئیس سازمان توسعه تجارت به تشریح هدف‌گذاری کمی صادراتی ایران به ۱۵ کشور همسایه برای دو سال آینده پرداخت.

در ادامه این گزارش، ارزش پتانسیل بالقوه صادرات ایران در سال ۲۰۱۸ حدود ۱۰۰ میلیارد دلار عنوان شد و رئیس سازمان توسعه تجارت به تشریح هدف‌گذاری کمی صادراتی ایران به ۱۵ کشور همسایه برای دو سال آینده پرداخت.

معاون اول رئیس‌جمهور نقش رایزن‌های بازرگانی در بستر سازی و رفع موانع پیش روی تاجار و صادرکنندگان را بسیار پراهمیت دانست و

حمیر

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تشریح کرد

چه کسانی سید حمایتی نمی‌گیرند؟

آنهایی که مثلاً دارای ملک بیشتر از یک میلیارد تومان بوده‌اند یا درآمدهای دیگری داشته و افرادی که خودروی

بیش از ۵۰۰ میلیون تومان یا سه سفر خارجی غیر یارتی در سال داشته‌اند، جزو افراد با تمکن مالی به شمار می‌روند.

به گزارش «فارس»، محمد شریعتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حاشیه مراسم اختتامیه هفته جهانی کارآفرینی در وزارت کار، در پاسخ به سوآلی در مورد ملک‌های پرداخت کمک هزینه معیشتی به خانوارها و گلابه برخی از مردم برای حمایت از طبقات متوسط و کم درآمد جامعه در گام اول ۱۸ میلیون خانوار شامل ۶۰۰ میلیون نفر را مشمول سید کمک هزینه معیشتی دانست و در سه نوبت به این خانوارها از ۵۵ هزار تومان برای خانوار یک نفره تا ۲۰۵ هزار تومان برای خانوارهای ۵ نفره و بیشتر پرداخت شد.

وی تأکید کرد: قطعاً بدون بررسی وسیع مالی و اطلاعات مالی افراد نمی‌توان سید حمایتی معیشتی پرداخت کرد و ما شرایطی فراهم کردیم که با همکاری وزارت فناوری اطلاعات و ارتباطات با کد دستوری #۶۳۶۹ کسانی که فکر می‌کنند استحقاق دریافت سید معیشتی خانوار دارند، از طریق این کد دستوری تقاضای خود را وارد کرده و کد رهگیری دریافت کنند و با برقراری اینترنت مردم می‌توانند به راحتی به سامانه یاد شده وصل شوند. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: کسانی که تقاضای خود را در این کد دستوری ارائه می‌کنند در واقع اجازه می‌دهند دولت با بررسی بیشتر در مورد وضع مالی آنان و بررسی حساب‌های بانکی متقاضی این شرایط لازم را داشته‌اند و جزو طبقات متوسط و کم درآمد بودند از زمان شروع طرح حمایتی مبالغ را دریافت می‌کنند و اگر مشمول نشدند پرداخت نمی‌شود. شریعتمداری گفت: کسانی که توان مالی مناسبی دارند و با معیارهای هفت گانه موجود موجود مشمول نمی‌شوند، از طریق پیامک به آنها اعلام می‌شود که واجد شرایط نیستند و بعد از آزمون وسیع مالی حذف می‌شوند. وی گفت: برای ۶۰ میلیون نفری که سید کمک معیشتی پرداخت شده است، بدون بررسی اطلاعات مالی نبوده است و آنهایی که مثلاً دارای ملک بیشتر از یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان بوده‌اند یا درآمدهای دیگری داشته و افرادی که خودروی بیش از ۵۰۰ میلیون تومان یا سه سفر خارجی غیر زیارتی در سال داشته‌اند، جزو افراد با تمکن مالی به شمار می‌روند و این افراد با آنهایی که این امکانات مالی را ندارند، تفاوت دارند. افراد این هم خودرو، هم ملک و هم شغل دارند، با آنهایی که ندارند، فرق می‌کنند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی همچنین در مورد مشکل کد دستوری گفت: وزارت فناوری اطلاعات و ارتباطات همکاری خوبی با وزارت تعاون داشته و سه اپراتور به اپراتور همراه مشکلی نداشتند و فقط در مورد یک اپراتور با مشکل فنی مواجه شد که آن مشکل هم برطرف شده‌است. من خودم بدون اینکه ضرورتی داشته باشد، با موبایل خودم کد دستوری #۶۳۶۹ را وارد کرده و آن را بررسی می‌کنم.

شریعتمداری همچنین در پاسخ به سوآلی که آیا خود شما سید حمایتی دریافت کرده‌اید، گفت: من سید حمایتی نگرفتم.

وی همچنین در پاسخ به سوآل دیگری در مورد حمایت از کارآفرینان گفت: دولت کمک می‌کند که کارآفرینان بتوانند تسهیلاتی برای تولید ناخالص داشته و به اپراتور به اپراتور همراه مشکلی نداشته‌اند، بنابر این با حمایت دولت مشکل منابع برای کارآفرینان برطرف می‌شود. در حال حاضر ۸۵ هزار واحد تولیدی متوسط و بزرگ و ۴۹۸ هزار بنگاه کارگاهی صنعتی هستند که حتی یک واحد آن هم مهم است، در کشور وجود دارد که ۱۱۰۰ واحد تولیدی در کشور دارای مشکل است و سعی می‌کنیم به طریقی این واحدها را مورد حمایت قرار دهیم.

کاهش ۱۹ میلیون لیتری مصرف بنزین

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران اعلام کرد روند مصرف بنزین کشور در روزهای اخیر کاهش یافته و میانگین آن از میزان اجرای طرح مدیریت مصرف سوخت به روزانه ۷۹ میلیون لیتر رسیده‌است. شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در تازه‌ترین اطلاعیه خود اخبار بعضی از رسانه‌ها مبنی بر افزایش مصرف بنزین پس از اجرای طرح مدیریت مصرف سوخت را رد و اعلام کرد: روند مصرف بنزین کشور در روزهای اخیر کاهش یافته و میانگین آن از زمان اجرای طرح مدیریت مصرف سوخت به روزانه ۷۹ میلیون لیتر رسیده‌است. به نقل از روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، در متن این اطلاعیه آمده‌است: «به اطلاع می‌رساند میانگین مصرف بنزین کشور از زمان اجرای طرح مدیریت مصرف سوخت در روز جمعه، ۲۴ آبان‌ماه تا پایان روز یکشنبه، سوم آذرماه، حدود ۷۹ میلیون لیتر در روز بوده است؛ این در حالی است که میانگین مصرف بنزین از ابتدای سال جاری تا پایان روز پنج‌شنبه، ۲۳ آبان‌ماه (پیش از اجرای این طرح) حدود ۹۸ میلیون لیتر در روز بوده‌است.

به این وسیله شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران با توجه به تخلفات مدیریتی که در بعضی از رسانه‌های منتشر شده است، ضمن رد آمارهای نادرستی که میانگین مقدار مصرف بنزین کشور را در روز سوم آذرماه، ۷۵ میلیون لیتر اعلام می‌کند.»

سردار کمال هادیان‌پس رئیس پلیس راهور ناجا دیروز در حاشیه نشست تخصصی مدیرعاملی و رانندگی ناخجا گفت: «بر اساس گزارشات شاهد کاهش مصرف بعد اجرای طرح مدیریت مصرف سوخت نبوده‌ایم و دیروز ۱۰۵ میلیون لیتر بنزین در کشور مصرف شده‌است. در حالی که در شرایط عادی ۹۴ میلیون لیتر بنزین مصرف می‌شد.»

آکهی مزایده

به موجب پرونده کلاسه ۹۷۰۴۴۴ اجرائی حکم به فروش ملک که در این اجرا اموال جهت اجرای مفاد حکم توسط کارشناس خبره قیمت‌گذاری گردیده است. -- ۶۰ درصد یک قطعه زمین پلاک ثبتی ۱۰۲/۵ به مساحت ۲۴۱/۸۰ مترمربع واقع در ذفول خیابان آتشین صدف با کاربری مسکونی با کاربری مزایده مسکونی به نام منصور شاکریان مشاع می‌باشد. لذا اموال در روز یکشنبه ۱۳۹۸/۱۰/۱ راس ساعت ۹-۱۱ صبح از طریق مزایده حضوری در محل دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری ذفول به معرض فروش گذارده می‌شود طالبنی می‌توانند در مدت پنج روز قبل از مزایده با هماهنگی اجرای احکام مدنی دادگستری ذفول در وقت اداری از اموال مذکور بازدید نمایند. مزایده از قیمت پایه ۷/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (هفت میلیارد و ۲۰۰ هزار تومان) به صورت مزایده علنی در محل دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری ذفول شروع و ساعت ۱۱ صبح همان روز خاتمه می‌یابد برنده مزایده باید ۱۰٪ بها را قی المجلس به هم عنوان سپرده به قسمت اجرای احکام مدنی پرداخت نماید و حداکثر ظرف یک ماه بقیه بهای مورد مزایده را به صندوق دادگستری ذفول تودیع و قبض آن را به اجرا تسلیم نماید تا اقدامات بعدی انجام شود در غیر این صورت سپرده او پس از کسر هزینه‌های مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد هزینه‌های نقل و انتقال و غیره کلا به عهده برنده مزایده خواهد بود در ضمن شرکت کنندگان در مزایده می‌بایستی مبلغ ۱۰ درصد قیمت پیشنهادی خود را به صورت چک تضمین شده متبثر همراه با پیشنهاد خود به اجرای احکام مدنی ارائه نمایند.

مدیر اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان ذفول—ارشدیر شلوپور

آکهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده «نوبت اول»

شرکت تعاونی تامین نیاز اعضای انجمن صنایع هگن بلاستیک به شمار نیت ۵۲۱۷۵ از عموم اعضای شرکت تعاونی تامین نیاز اعضای انجمن صنایع هگن بلاستیک دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده (نوبت اول) که راس ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۹/۱۷ در محل دفتر انجمن صنایع هگن بلاستیک به آدرس تهران، میدان آراژتین، خیابان احمد قصیر، کوچه ۱۲ غربی، پلاک ۲، طبقه ۲ تشکیل می‌گردد حضور به هم رساننددر صورتی که حضور عسوی در مجمع میسرور نباشد می‌بایست وکیل و موکل حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز در دفتر تعاونی جهت اعطای وکالت مراجعه نمایند.

دستور جلسه:

۱. اضافه نمودن بند (صادرات و واردات کلیه مواد پتروشیمیایی، تجهیزات، ماشین آلات و سایر موارد مرتبط با فعالیت شرکت) به ماده ۳ اساسنامه شرکت تعاونی
۲. تغییر ماده ۲ اساسنامه جهت حوزه عملیاتی تعاونی از استان تهران به فراساتنی
۳. اضافه نمودن بند (اعضای متقاضی عضویت بایستی فصال در صنایع دستی پتروشیمی بوده و دارای برانسه تولیدی مرتبط از مراجع ذیصلاح باشند) به شرایط اختصاصی
۴. اساسنامه شرکت تعاونی مقررات مربوط به عضویت

آکهی در روزنامه کثیرالانتشار یا پست سفارشی‌به آخرین افتخاره قانونی اعلام شده عضو

آکهی مفقودی

کارت هوشمند رانندگی- ناواگان به شماره ۲۶۰۱۰۳۰ به شماره پلاک ۲۶۲۱۴۴۵۷۰ بنام اینجنانب یعقوب جعفری فرزندی عیسی به شماره شناسنامه ۲۰۲ به کدملی ۰۸۷۴۶۳۰ صادره از شهرستان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.